
A N N O VICESIMO Q U I N T O 

ELIZABETHE II REGINE 

Act No. 85, 1976. 

An Act to repeal certain Acts that relate to taxation. 
[Assented to, 2nd December, 1976.1 

BE 



BE it enacted by the Queen's Most Excellent Majesty, by 
and with the advice and consent of the Legislative 

Council and Legislative Assembly of New South Wales in 
Parliament assembled, and by the authority of the same, as 
follows:— 

1. This Act may be cited as the "Miscellaneous Acts 
(Taxation) Repeal Act, 1976". 

2 . (1 ) This section and section 1 shall commence on the 
date of assent to this Act. 

(2 ) Section 3 and Schedule 1 shall commence on 
1st January, 1977. 

3 . Each Act specified in Schedule 1 is, to the extent 
therein expressed, repealed. 

SCHEDULE 1. 

Reference 
to Act. Short Title. Extent of Repeal. 

No. 57, 1915.. Finance (Taxation) Act, 1915.. The unrepealed portion. 
No. 60, 1915.. Finance Taxation Management The unrepealed portion. No. 60, 1915.. 

Act, 1915. 
No. 4, 1917 . . Finance Taxation (Amend­ The unrepealed portion. No. 4, 1917 . . 

ment) Act, 1917. 
No. 15, 1917.. Bookmakers (Taxation) Act, Parts I I , I V and IVA. No. 15, 1917.. 

1917. 
No. 17, 1917.. Finance Taxation Management The unrepealed portion. 

(Amending) Act, 1917. 
No. 28,1930. . Racecourses Admission Tax Sections 3, 4, 5. No. 28,1930. . 

(Amendment) Act, 1930. 
So much of section 2 as No. 56, 1931. . Finance (Greyhound-racing So much of section 2 as No. 56, 1931. . 

Taxation) Act, 1931. relates to Parts II and V I . Taxation) Act, 1931. 
The matter " I I , " in section 

3(1). 
Section 3 (3). 
Parts II and V I . 

SCHEDULE 



SCHEDULE 1—continued. 

Reference 
to Act. Short Title. Extent of Repeal. 

No. 57 ,1931. . Finance (Greyhound-racing So much of section 1 (2) as 
Taxation) Management Act, relates to Parts II and VI. 
1931. Sections 6 , 6A. 

The words "Part II or" in 
section 7 (1). 

The words "racing clubs, 
section 7 (1). 

The words "racing clubs, 
racing associations, or" in 
section 7 (1). 

Section 7 (2). 
Section 15 (2). 
Sections 17, 17A, 17B, 17C. 

No. 20 ,1932. . Bookmakers (Taxation) Section 2. 
Amendment Act, 1932. Section 3 ( l ) (c)-(j). Amendment Act, 1932. 

Section 3 (2). 
No. 21,1932. . Finance (Bookmakers' Tax­

ation) Act, 1932. 
The whole Act. 

No. 31, 1937.. Racing Taxation Act, 1937 So much of section 1 (2) as 
relates to Parts II and IV. 

Part II. 
No. 39, 1937.. Racing (Amendment) Act, 1937 So much of section 1 (3) as 

relates to Part II. 
Part II. 

No. 22, 1939.. Bookmakers (Taxation) 
Amendment Act, 1939. 

The whole Act. 

No. 9, 1951 . . Racing (Amendment) Act, 1951 Section 4 (1). 
No. 51, 1963.. Racing (Amendment) Act, 1963 Section 2 (1). 
No. 44, 1971.. Gaming and Betting (Amend­

ment) Act, 1971. 
Section 6 . 

No. 51, 1974.. Metric Conversion Act, 1974.. Items 537, 538, 581 of the Metric Conversion Act, 1974.. 
Schedule. 

No. 96, 1974.. Racing (Amendment) Act, 1974 Sections 3, 4, 7. 
Section 9 (a), (b). 

No. 78, 1975.. Finance (Greyhound-racing 
Taxation) Management 
(Amendment) Act, 1975. 

The whole Act. 

No. 79, 1975.. Finance Taxation Management 
(Amendment) Act, 1975. 

The whole Act. 

No. 88, 1975.. Racing (Amendment) Act, 1975 Sections 3, 4, 7. 


